請　　　　書

公益財団法人鳥取県スポーツ協会
会　長　　　林　　昭　男　　様

令和　年　　月　　日付ス協第　　　号で依頼のあった第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭開催事業を受託します。

令和　　年　　月　　日

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

請　　　求　　　書

一金　　　　　　　　円也

　第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭開催事業運営費として

上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人鳥取県スポーツ協会
会　長　　林　　昭　男　　様

　上記金額を、次の口座へ振り込み願います。
	銀行名
	　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	口座種類・番号
	普通　・　当座

	フリガナ

	通帳名義

＊正確に記入をお願いします。

	令和　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県スポーツ協会
会　長　　　林　　昭　男　　 様

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　印

　　　第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭開催に係る事業実績報告
について

このことについて、受託事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

１　事業実績報告書

２　収支決算書
添付書類・・・・・領収書の写し

３　その他
添付書類・・・・・写真　　枚(看板、競技等)
　　　　　　　　　　　　　　　※４枚程度提出してください

第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭
事　業　実　績　報　告　書

１　事業の実施内容

	１　本大会参加役員数
	人

	２　本大会参加者数
	人

	種　　　　目

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	合　　　　計
	人

２　開催期日

３　開催場所

４　成績・記録（１～３位）

別　　　紙

５　その他　反省事項等

第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭
　スナップ写真集
	競技名
（注）撮影日と簡単なコメントを記入の上４枚貼付。

令和　　 年　　 月　　日

令和　　 年　　 月　　日

第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭
　　　領　収　書	　競技名
（〇〇費）（例：食糧費）
領　収　書
　○○○協会
　　　　　　金　１５，０００円也
　　但し、弁当代として（＠600円×25名分）
　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取市東町１－２２０
　　　　　　　　　　　　　　　　　ス協弁当　㊞
　注：弁当やボールなどの需用費に係る領収書については、１個当たりの単価を領収書の空欄にボールペン等で記入してください。

看板例１

第二十三回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭

　　　○　○　○　○　○　会　場

看板例２

関西マスターズゲームズ

第二十三回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭

　　　○　○　○　○　○　会　場